PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАНЬШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

      от 18.01.2022 г.                                                                                            № 2

Об отмене решения Совета депутатов Паньшинского сельского поселения №14 от 20.07.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Паньшинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»( в редакции решений № 29 от 08.12.2021)
В соответствии с Уставом  Паньшинского сельского поселения, в связи с отсутствием объектов контроля,   Совет депутатов Паньшинского сельского поселения
                                                                РЕШИЛ:

       1. Решение Совета депутатов Паньшинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области №14 от 20.07.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Паньшинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»  отменить.( в редакции решений №29 от 08.12.2021).
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
Паньшинского сельского поселения                                                  А.А.Зорин

Глава Паньшинского

сельского поселения                                                                             В.В.Гладков